
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2016 - PR 13/201613/201613/05/2016Folha:  1/13

       O(a)  Gestor Fundo Munic. Saúde,  DANILO GUBERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP     (76978)1 ESTANTE COM 06 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, COMCAPACIDADE MÍNIMA DE 50 KG POR PRATELEIRA, COMREFORÇO, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,98M (ALT) X0,92M (LARG) X 0,42M (PROF), PRODUZIDA EM CHAPA NOMÍNIMO 26 E 20, COM PINTURA EPÓXI NA COR CINZA. COMPRATELEIRAS APROXIMADAS DE 92 X 30 MM, MONTADA. -Marca: RCH un 5,00  0,0000 165,5263 827,63
2 ESTANTE COM 06 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, COMCAPACIDADE MÍNIMA DE 20 KG POR PRATELEIRA, COMREFORÇO, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,98M (ALT) X0,92M (LARG) X 0,30M (PROF), PRODUZIDA EM CHAPA NOMÍNIMO 26 E 20, COM PINTURA EPÓXI NA COR CINZA. COMPRATELEIRAS APROXIMADAS DE 92 X 30 MM, MONTADA. -Marca: RCH un 4,00  0,0000 116,8421 467,37

Total do Fornecedor: 1.295,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

13/201613/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL22/06/2016AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, EQUIPAMENTOS  MÉDICO/HOSPITALARES, EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS, EQUIPAMENTOS DIVERSOS, ARES-CONDICIONADOS E VEICULO NOVO PARA UTILIZAÇÃO PELOS PACIENTES USUÁRIOS DO SUS E FUNCIONÁRIOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, E ATENDER PROPOSTA Nº13886.006000/1140-01 DO FUNDO NACIONAL DA SAÚDE/MINISTÉRIO DA SAÚDE, CONFORME PORTARIA 3.383/2103. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   22   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------DANILO GUBERT - Gestor do FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2016 - PR 13/201613/201613/05/2016Folha:  2/13

 LOTE:  2TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP     (76978)3 ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS, COM TRILHOTELESCÓPICO PARA DESLIZAMENTO,  PRODUTOFABRICADO EM AÇO CHAPA MÍNIMO 26/0,45MM, COMMEDIDAS APROXIMADAS DEALT. 1,33 X LARG. 0,47 X PROF. 0,70, COM PUXADOR TIPOALÇA, NA COR CINZA, COM PORTA ETIQUETAS, COMCAPACIDADE MÍNIMA DE 25 KG POR GAVETA, COMFECHAMENTO TIPO YALE  2 CHAVES, COM SAPATASNIVELADORAS, COMPINTURA EPÓXI PÓ, NA COR CINZA, COM GARANTIA MÍNIMADE 12 MESES. - Marca: RCH
un 1,00  0,0000 660,7429 660,74

4 ARQUIVO DE AÇO COM 7 GAVETAS, PARA FICHAS, COMDESLIZAMENTO TIPO CARRINHO TELESCÓPICO ,PRODUZIDO COM CHAPA DE NO MÍNIMO 26/0,45MM, PARAFICHA DE 5"X8", COM MEDIDAS APROXIMADAS DE  ALT. 1,33X LARG. 0,50 X PROF. 0,70, COM PUXADOR TIPO ALÇA, NACOR CINZA, COM PORTA ETIQUETAS, COM CAPACIDADEMÍNIMA POR GAVETA DE 25KG, FECHAMENTO TIPO YALEDUAS CHAVES, COM SAPATAS NIVELADORAS, COMPINTURA EPÓXI PÓ, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. -Marca: RCH
un 1,00  0,0000 804,2571 804,26

Total do Fornecedor: 1.465,00 LOTE:  3JACKSON NEIMAR PEDRASSANI - ME     (178384)5 MESA PARA IMPRESSORA, COM TAMPO EM MDF DE 15MM,COM REVESTIMENTO MELAMINICO, COM ACABAMENTO EMPVC, PÉS E ESTRUTURA FABRICADOS EM TUBO DE AÇODE NO MÍNIMO  30 X 30 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICAEPÓXI, MEDINDO NO MÍNIMO 0,80 X 60 X 70 CM. NA CORCINZA. - Marca: JP Móveis un 12,00  0,0000 178,8953 2.146,746 MESA DE ESCRITORIO CONFECCIONADA EM 100% MDF,COM EXPESSURA MÍNIMA DE 15MM, MEDINDO NO MÍNIMO1,50 X 0,60 X 0,74M, NA COR CINZA/CINZA, COMREVESTIMENTO MELAMINICO, COM ESTRUTURA TUBULARDE NO MÍNIMO 30 X 30 E 30 X 50 MM, COM ACABAMENTOPINTURA EM TINTA EPOXI-PÓ, ACOMPANHADA COMGAVETEIRO FIXO DE DUAS GAVETAS FABRICADO EM 100%MDF, COM  NO MÍNIMO 12MM DE EXPESSURA, COMCORREDIÇAS METÁLICAS, COM CHAVE, MEDINDOAPROXIMADAMENTE 0,37 X 0,42 X 0,27M, NA CORCINZA/CINZA, COM REBAIXO PARA TECLADO E SUPORTEDE CPU, COM ACABAMENTO EM PVC, ENTREGUE EMONTADA PRONTA PARA USO. - Marca: JP Móveis
un 9,00  0,0000 362,7599 3.264,84

Quilombo,   22   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------DANILO GUBERT - Gestor do FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2016 - PR 13/201613/201613/05/2016Folha:  3/13

 LOTE:  3JACKSON NEIMAR PEDRASSANI - ME     (178384)7 MESA DE ESCRITORIO EM FORMATO L CONFECCIONADAEM 100% MDF, COM EXPESSURA MÍNIMA DE 15MM,MEDINDO NO MÍNIMO 1,50 X 0,60 X 0,74 M, NA CORCINZA/CINZA, COM REVESTIMENTO MELAMINICO, COMESTRUTURA TUBULAR EM TUBO 30 X 30 E 30 X 50MM, COMACABAMENTO PINTURA EM TINTA EPOXI-PÓ,ACOMPANHADA COM GAVETEIRO FIXO DE DUAS GAVETASFABRICADO EM 100% MDF, COM  NO MÍNIMO 12MM DEEXPESSURA, COM CORREDIÇAS METÁLICAS, COM CHAVE,MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,37 X 0,42 X 0,27M COMREBAIXO PARA TECLADO E SUPORTE DE CPU, COMACABAMENTO EM PVC, ENTREGUE E MONTADA PRONTAPARA USO. - Marca: JP Móveis
un 2,00  0,0000 954,1082 1.908,22

8 ARMÁRIO DUAS PORTAS COM CHAVE E DIVISÓRIASINTERNAS, PRODUZIDO EM MDF, COM EXPESSURA MÍNIMADE 12MM, COM ACABAMENTO/REVESTIMENTOMELAMINICO,  MEDINDO NO MÍNIMO 1,80M DE ALTURA0,75M DE LARGURA E X 0,40 M DE FUNDO DE COR CINZA,COM ACABAMENTO EM PVC. - Marca: JP Móveis un 7,00  0,0000 805,0288 5.635,20Total do Fornecedor: 12.955,00 LOTE:  4TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP     (76978)9 CADEIRA FIXA 4 PÉS, PRODUZIDA EM AÇO TUBULAR, COMESTRUTURA EM TUBO DE NO MÍNIMO 1,5MM DEESPESSURA, PINTADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA,COM ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO COM ESPUMAINJETADA E FORRADO COM CURVIN AZUL, COM PÉS COMACABAMENTO ANTIDERRAPANTE. - Marca: FRISOKAR un 20,00  0,0000   94,756 1.895,1210 CADEIRA GIRATÓRIA TIPO SECRETÁRIA, COM BRAÇOCONFECCIONADA COM ESTRUTURA EM AÇO, PINTADA,COM RODÍZIOS, COM REGULAGEM DE ALTURA E ENCOSTO,COM ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO COM ESPUMAINJETADA, FORRADO COM TECIDO DE COR AZUL, A BASEDE GÁS. - Marca: FRISOKAR un 2,00  0,0000 172,2846 344,5711 CADEIRA GIRATÓRIA TIPO SECRETÁRIA, CONFECCIONADACOM ESTRUTURA EM AÇO, PINTADA, COM RODÍZIOS, COMREGULAGEM DE ALTURA E ENCOSTO, COM ASSENTO EENCOSTO ESTOFADO COM ESPUMA INJETADA, SEMBRAÇOS, FORRADO COM TECIDO DE COR AZUL, A BASE DEGÁS. - Marca: FRISOKAR un 10,00  0,0000 137,8277 1.378,2812 CADEIRAS TIPO LONGARINA COM 05 LUGARES PRODUZIDACOM ESTRUTURA EM AÇO TUBULAR RETANGULAR DE NOMÍNIMO 60 X 40 MM, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE PAREDE DAESTRUTURA DE 1,5MM, COM REFORÇO NA FIXAÇÃO DOSASSENTOS, COM ASSENTOS E ENCOSTOS EM PVCPOLIPROPILENO NA COR AZUL, COM PÉS COMACABAMENTO ANTIDERRAPANTE. - Marca: PLAX un 7,00  0,0000 516,8539 3.617,98
Quilombo,   22   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------DANILO GUBERT - Gestor do FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2016 - PR 13/201613/201613/05/2016Folha:  4/13

 LOTE:  4TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP     (76978)13 CADEIRAS TIPO LONGARINA COM 04 LUGARES PRODUZIDACOM ESTRUTURA EM AÇO TUBULAR RETANGULAR DE NOMÍNIMO 60 X 40 MM, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE PAREDE DAESTRUTURA DE 1,5MM, COM REFORÇO NA FIXAÇÃO DOSASSENTOS, COM ASSENTOS E ENCOSTOS EM PVCPOLIPROPILENO NA COR AZUL, COM PÉS COMACABAMENTO ANTIDERRAPANTE. - Marca: PLAX un 9,00  0,0000 473,7828 4.264,05
Total do Fornecedor: 11.500,00 LOTE:  5M. L. LOVERA & CIA LTDA ME     (31)14 ARMARIO/BALCÃO EM MDF ULTRA MELANINA DE NOMÍNIMO 15MM, BRANCO, ATENDENDO NORMAS DAVIGILANCIA SANITÁRIA, FABRICADO COM DUAS PORTAS DECORRER E TAMPO EM GRANITO, MEDINDO 100CM DECOMPRIMENTO X 35CM DE LARGURA X 77CM DE ALTURA,COM QUATRO RODÍZIOS  DE SILICONE, SENDO DOISDESTES COM FREIO, MÓVEL FABRICADO SOB MEDIDA,DEVENDO SER REALIZADO MEDIDAS NO LOCAL A SERINSTALADO, DEVENDO SER ACOPLADO E INSTALADO EMLOCAL A SER INDICADO PELA SECRETARIA. - Marca: M.L

un 1,00  0,0000   763,106 763,11
15 ARMARIO/BALCÃO EM MDF ULTRA MELANINA DE NOMÍNIMO 15MM, BRANCO, ATENDENDO NORMAS DAVIGILANCIA SANITÁRIA, FABRICADO COM DUAS PORTAS DECORRER E TAMPO EM GRANITO E CUBA EM LOUÇA,MEDINDO 90CM DE COMPRIMENTO X 45CM DE LARGURA X80CM DE ALTURA, COM PÉS EM MATERIAL ENTIFERRUGEM,MÓVEL FABRICADO SOB MEDIDA, DEVENDO SERREALIZADO MEDIDAS NO LOCAL A SER INSTALADO,DEVENDO SER ACOPLADO E INSTALADO EM LOCAL A SERINDICADO PELA SECRETARIA. - Marca: M.L

un 1,00  0,0000 862,1035 862,10
16 ARMARIO/BALCÃO EM MDF ULTRA MELANINA DE NOMÍNIMO 15MM, BRANCO, ATENDENDO NORMAS DAVIGILANCIA SANITÁRIA, FABRICADO COM DUAS PORTAS DECORRER E TAMPO EM GRANITO, MEDINDO 90CM DECOMPRIMENTO X 55CM DE LARGURA X 80CM DE ALTURA,COM PÉS EM MATERIAL ENTIFERRUGEM, MÓVELFABRICADO SOB MEDIDA, DEVENDO SER REALIZADOMEDIDAS NO LOCAL A SER INSTALADO, DEVENDO SERACOPLADO E INSTALADO EM LOCAL A SER INDICADO PELASECRETARIA. - Marca: M.L

un 1,00  0,0000 874,4782 874,48
17 ARMARIO/BALCÃO DE CANTO, EM MDF ULTRA MELANINADE NO MÍNIMO 15MM, BRANCO, ATENDENDO NORMAS DAVIGILANCIA SANITÁRIA, FABRICADO COM PORTA E TAMPOEM GRANITO, MEDINDO 80CM DE COMPRIMENTO X 80CMDE LARGURA X 80CM DE ALTURA, COM PÉS EM MATERIALENTIFERRUGEM, MÓVEL FABRICADO SOB MEDIDA,DEVENDO SER REALIZADO MEDIDAS NO LOCAL A SERINSTALADO, DEVENDO SER ACOPLADO E INSTALADO EMLOCAL A SER INDICADO PELA SECRETARIA. - Marca: M.L

un 1,00  0,0000 614,6097 614,61
Quilombo,   22   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------DANILO GUBERT - Gestor do FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2016 - PR 13/201613/201613/05/2016Folha:  5/13

 LOTE:  5M. L. LOVERA & CIA LTDA ME     (31)18 ARMARIO/BALCÃO EM MDF ULTRA MELANINA DE NOMÍNIMO 15MM, BRANCO, ATENDENDO NORMAS DAVIGILANCIA SANITÁRIA, FABRICADO COM DUAS PORTAS DECORRER E TAMPO EM GRANITO, MEDINDO 140CM DECOMPRIMENTO X 50CM DE LARGURA X 80CM DE ALTURA,COM PÉS EM MATERIAL ENTIFERRUGEM, MÓVELFABRICADO SOB MEDIDA, DEVENDO SER REALIZADOMEDIDAS NO LOCAL A SER INSTALADO, DEVENDO SERACOPLADO E INSTALADO EM LOCAL A SER INDICADO PELASECRETARIA. - Marca: M.L
un 1,00  0,0000 775,4807 775,48

19 MESA DE REUNIÕES, CONFECCIONADO EM MDF ULTRAMELANINA DE NO MÍNIMO 15MM, MESA MODELO OVAL,COM MEDIDAS MÍNIMAS DE  2,00 POR 1,20M. - Marca: M.L un 2,00  0,0000 565,1109 1.130,22Total do Fornecedor: 5.020,00 LOTE:  6CASA CIRURGICA CHAPECÓ LTDA EPP     (4316)20 MESA PARA EXAMES, FABRICADA EM MDF DE NO MÍNIMO15MM, COM ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO REDONDO DENO MÍNIMO 1,1/4" X 1,20 MM, COM ESPUMA D.23,REVESTIDO EM COURVIM PRETO, COM CABECEIRAREGULÁVEL, COM PÉS COM PONTEIRAS DE BORRACHA,COM ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI. - Marca: LEVITA un 3,00  0,0000 606,6667 1.820,0021 ESCADA COM 2 DEGRAUS, CONFECCIONADA EM AÇOPINTADO DE COR BRANCA, COM SISTEMAEMBORRACHADO NOS DEGRAUS E PÉS. - Marca: MACHE un 6,00  0,0000 86,6667 520,00Total do Fornecedor: 2.340,00 LOTE:  7ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSP.LTDA     (1)22 REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU), COMBALÃO EM SILICONE AUTOCLAVÁVEL NO MÍNIMO DE  1600ML,MÁSCARA FACIAL EM SILICONE, VÁLVULA SUPERIOR EINFERIOR, COM RESERVATÓRIO DE APROXIMADAMENTE2500ML, COM REGISTRO NA ANVISA. - Marca: MD un 6,00  0,0000 186,4683 1.118,8123 ESTETOSCÓPIO ADULTO DUPLO, COM AUSCULTADOR EMAÇO INOXIDÁVEL COM NO MÍNIMO 12 MESES DE GARANTIA,COM REGISTRO NA ANVISA. - Marca: MD un 4,00  0,0000 73,4384 293,7524 LANTERNA CLÍNICA LED DE NO MÍNIMO 2,2V COM LÂMPADADE ALTA INTENSIDADE, PRODUZIDA EM METAL LEVE, COMCLIP PARA PRENDER NO BOLSO, ACOMPANHA PINHAS DEALIMENTAÇÃO. COM  GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. COMREGISTRO NA ANVISA. - Marca: MD un 5,00  0,0000 59,3088 296,54
Quilombo,   22   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------DANILO GUBERT - Gestor do FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2016 - PR 13/201613/201613/05/2016Folha:  6/13

 LOTE:  7ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSP.LTDA     (1)25 OTOSCÓPIO COM CABO DE METAL, ACOMPANHA 02 PILHASMÉDIAS, 5 ESPÉCULOS PERMANENTES DE PLÁSTICO COMDIÂMETROS DE 2,5 MM, 3,0 MM, 3,5 MM, 4,0MM E 8,0 MM,DEVE POSSUIR REGULADOR DE INTENSIDADE DE LUZ EESTOJO COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. COMREGISTRO NA ANVISA. - Marca: MD un 4,00  0,0000 310,9624 1.243,8526 NEBULIZADOR PORTÁTIL, INALADOR/NEBULIZADOR, USOADULTO E INFANTIL, COM SUPORTE PARA O COPINHO SEMDESCONECTAR A MANGUEIRA. INTENSIDADE SONORA NÃOSUPERIOR A 60 DBA, COM TAXA DE NEBULIZAÇÃOAPROXIMADA DE 0,40 ML/MIN, ACOMPANHA O PRODUTOUMA MÁSCARA ADULTO, UMA MÁSCARA INFANTIL E COPODOSADOR, APARELHO BI-VOLT 110/220V, ATRAVÉS DECHAVE SELETORA, COM NO MÍNIMO 12 MESES DEGARANTIA, PRONTO PARA USO. COM REGISTRO NAANVISA. - Marca: G Tech
un 6,00  0,0000 278,3884 1.670,33

27 NEGATOSCÓPIO COM 2 CORPOS, CONFECCIONADO EMCHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL ESPESSURA MÍNIMA DE 0,46MM BITOLA 26, EM PINTURA EPÓXI, COM FRENTE DEACRÍLICO LEITOSO, 220 VOLTS, COM DUAS LÂMPADASFLUORESCENTE DE 32 W CADA, COM PLUG BIPOLAR, COMDIMENSÕES APROXIMADAS DE 790 X 480 X 101 MM, COMGARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. COM REGISTRO NAANVISA. - Marca: Nspr un 1,00  0,0000 703,6139 703,61
28 FOCO REFLETOR AMBULATORIAL FOCO DE LUZ CLINICOCOM LÂMPADA LED NO MÍNIMO 12 V CORPO EM METALESMALTADO, HASTE SUPERIOR FLEXÍVEL E CROMADA,PINTURA EPOXI, BASE COM RODÍZIOS, ALTURA VARIÁVEL,COM ALIMENTAÇÃO DE 220 V. COM GARANTIA MÍNIMA DE12 MESES. COM REGISTRO NA ANVISA. - Marca: Medpej un 4,00  0,0000 550,7783 2.203,11Total do Fornecedor: 7.530,00 LOTE:  8CASA CIRURGICA CHAPECÓ LTDA EPP     (4316)29 ESFIGMOMANÔMETRO OBESO, COM FECHO EM VELCRO,CARCAÇA EM ALUMÍNIO/ZINCO COM PINTURA EPÓXI,BRAÇADEIRA EM NYLON IMPERMEÁVEL, TAMANHOADULTO, COM MANGUEIRAS, MANGUITO E BULBO EMLÁTEX, ACOMPANHA ESTOJO PARA TRANSPORTE, OAPARELHO DEVE TER CERTIFICADO E DE ACORDO COM APORTARIA DO INMETRO N° 24 DE 22 DE FEVEREIRO DE1996. COM NO MÍNIMO 05 ANOS DE GARANTIA,ACOMPANHA ESTOJO PARA TRANSPORTE. COM REGISTRONA ANVISA. - Marca: DIASYST

un 2,00  0,0000 281,9426 563,89

Quilombo,   22   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------DANILO GUBERT - Gestor do FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2016 - PR 13/201613/201613/05/2016Folha:  7/13

 LOTE:  8CASA CIRURGICA CHAPECÓ LTDA EPP     (4316)30 ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO, COM FECHO EM VELCRO,CARCAÇA EM ALUMÍNIO/ZINCO COM PINTURA EPÓXI,BRAÇADEIRA EM NYLON IMPERMEÁVEL, TAMANHOADULTO, COM MANGUEIRAS, MANGUITO E BULBO EMLÁTEX, ACOMPANHA ESTOJO PARA TRANSPORTE, OAPARELHO DEVE TER CERTIFICADO E DE ACORDO COM APORTARIA DO INMETRO N° 24 DE 22 DE FEVEREIRO DE1996. COM NO MÍNIMO 05 ANOS DE GARANTIA,ACOMPANHA ESTOJO PARA TRANSPORTE. COM REGISTRONA ANVISA. - Marca: DIASYST
un 6,00  0,0000 224,5984 1.347,59

31 ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL, COM FECHO EM VELCRO,CARCAÇA EM ALUMÍNIO/ZINCO COM PINTURA EPÓXI,BRAÇADEIRA EM NYLON IMPERMEÁVEL, TAMANHOADULTO, COM MANGUEIRAS, MANGUITO E BULBO EMLÁTEX, ACOMPANHA ESTOJO PARA TRANSPORTE, OAPARELHO DEVE TER CERTIFICADO E DE ACORDO COM APORTARIA DO INMETRO N° 24 DE 22 DE FEVEREIRO DE1996. COM NO MÍNIMO 05 ANOS DE GARANTIA,ACOMPANHA ESTOJO PARA TRANSPORTE. COM REGISTRONA ANVISA. - Marca: DIASYST
un 5,00  0,0000 200,7049 1.003,52

Total do Fornecedor: 2.915,00 LOTE:  9CASA CIRURGICA CHAPECÓ LTDA EPP     (4316)32 CADEIRA DE RODAS ADULTO COM PNEU MACIÇO  COMCAPACIDADE MÍNIMA NÃO INFERIOR A 100  KG, COMLARGURA DO ASSENTO APROXIMADAMENTE DE 44CM EPROFUNDIDADE APROXIMADA DE 41 CM FABRICADA EMTUBOS DE AÇO CARBONO REFORÇADO, COM ASSENTO EENCOSTO EM NYLON DUPLO, DOBRÁVEL EM "X" TUBULARREFORÇADO, FREIOS BILATERAIS ZINCADOS, AROIMPULSOR BILATERAL, APOIOS PARA OS BRAÇOSESCAMOTEÁVEIS EM NYLON INJETADO, APOIOS PARA OSPÉS REMOVÍVEIS E COM REGULAGEM DE ALTURA EMNYLON INJETADO, RODAS DIANTEIRAS ARO 6" COMROLAMENTOS BLINDADOS DUPLOS, RODAS TRASEIRASARO 24" COM ROLAMENTOS BLINDADO DUPLO,EQUIPAMENTO COM PINTURA EPÓXI TEXTURIZADA(ELETROSTÁTICA), COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.COM REGISTRO NA ANVISA. - Marca: PROLIFE
un 2,00  0,0000 487,2159 974,43

Quilombo,   22   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------DANILO GUBERT - Gestor do FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2016 - PR 13/201613/201613/05/2016Folha:  8/13

 LOTE:  9CASA CIRURGICA CHAPECÓ LTDA EPP     (4316)33 CADEIRA DE RODAS PARA OBESOS COM PNEU MACIÇOCOM CAPACIDADE MÍNIMA NÃO INFERIOR A 150  KG,  COMLARGURA DO ASSENTO IGUAL OU MAIOR QUE 52 CM EPROFUNDIDADE IGUAL OU MAIOR QUE 41 CM, FABRICADAEM TUBOS DE AÇO CARBONO REFORÇADO, COM ASSENTOE ENCOSTO EM NYLON DUPLO, DOBRÁVEL EM "X"TUBULAR REFORÇADO, FREIOS BILATERAIS ZINCADOS,ARO IMPULSOR BILATERAL, APOIOS PARA OS BRAÇOSESCAMOTEÁVEIS EM NYLON INJETADO REMOVÍVEL,APOIOS PARA OS PÉS REMOVÍVEIS, COM ELEVAÇÃO DEPERNAS E COM REGULAGEM DE ALTURA EM NYLONINJETADO, RODAS DIANTEIRAS ARO 6" COM ROLAMENTOSBLINDADOS DUPLOS, RODAS TRASEIRAS ARO 24" COMROLAMENTOS BLINDADO DUPLO, EQUIPAMENTO COMPINTURA EPÓXI TEXTURIZADA (ELETROSTÁTICA), COMGARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. COM REGISTRO NAANVISA. - Marca: PROLIFE
un 1,00  0,0000 775,5682 775,57

Total do Fornecedor: 1.750,00 LOTE:  10CASA CIRURGICA CHAPECÓ LTDA EPP     (4316)34 DESTILADOR DE ÁGUA ODONTOLÓGICO, COMCAPACIDADE DE 5 A 10 LITROS POR HORA, COM SISTEMAAUTOMÁTICO LIGA E DESLIGA, COM SUPORTE PARAFIXAÇÃO, ALIMENTAÇÃO 220 W, AQUECIMENTO COMRESISTÊNCIA ELÉTRICA BLINDADA, COM DESLIGAMENTOAUTOMÁTICO EM CASO DE FALTA DE ABASTECIMENTO DEÁGUA, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, PRODUTODEVERÁ SER ENTREGUE E INSTALADO PRONTO PARA USOEM LOCAL A SER INDICADO PELA SECRETARIA.ACOMPANHA MANUAL DE INSTRUÇÕES. - Marca: QUIMIS
un 1,00  0,0000 2.272,6957 2.272,70

35 ULTRASSOM ODONTOLÓGICO, JATO DE BICARBONATOINTEGRADO, COM MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL,EQUIPADO COM CANETA, TRANSDUTOR DE ULTRA-SOMAUTOCLAVÁVEL, COM NO MÍNIMO 5 NÍVEIS DE POTÊNCIADO ULTRASSOM (BAIXA, BAIXA/MÉDIA, MÉDIA, MÉDIA/ALTAE ALTA), EQUIPADO COM PONTAS DE VÁRIOS MODELOSPERIODONTIA, ENDODONTIA, DENTISTICA E PRÓTESE,ACOMPANHA O EQUIPAMENTO PONTAS T1, T2 E T3,FREQUÊNCIA DO ULTRASSOM DE 32.000 HZ, PRESSÃO DEENTRADA DE ÁGUA APROXIMADA DE  14 PSI A 40 PSI,EQUIPAMENTO BIVOLT 110V / 220V, FREQUÊNCIA DE 50/60HZ, PRODUTO COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES,REGISTRADO NA ANVISA E COM GARANTIA DEASSISTÊNCIA TÉCNICA. - Marca: ORTUS
un 1,00  0,0000 2.047,3043 2.047,30

Total do Fornecedor: 4.320,00
Quilombo,   22   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------DANILO GUBERT - Gestor do FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2016 - PR 13/201613/201613/05/2016Folha:  9/13

 LOTE:  11ADAGIL CLIMATIZACAO EIRELI - EPP     (178445)36 AR CONDICIONADO (CLIMATIZADOR DE AMBIENTE) COMCLIMATIZAÇÃO QUENTE E FRIO, TIPO SPLIT, DE NO MÍNIMO24.000 BTU, COM ACIONAMENTO POR CONTROLE, 220V,INSTALADO E COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA DURANTE AGARANTIA NO LOCAL ONDE ESTIVER INSTALADO EM ATÉ24 HORAS APÓS SOLICITADO O SERVIÇO, COM NO MÍNIMO12 MESES DE GARANTIA E CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMODE ENERGIA "A". - Marca: ELGIN/HEQ24.000 un 6,00  0,0000 3.162,9372 18.977,62
37 AR CONDICIONADO (CLIMATIZADOR DE AMBIENTE) COMCLIMATIZAÇÃO QUENTE E FRIO, TIPO SPLIT, DE NO MÍNIMO18.000 BTU, COM ACIONAMENTO POR CONTROLE, 220V,INSTALADO E COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA DURANTE AGARANTIA NO LOCAL ONDE ESTIVER INSTALADO EM ATÉ24 HORAS, COM NO MÍNIMO 12 MESES DE GARANTIA ECLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO DE ENERGIA "A". - Marca:GREE/GARDEN un 1,00  0,0000 2.158,3565 2.158,36
38 AR CONDICIONADO (CLIMATIZADOR DE AMBIENTE) COMCLIMATIZAÇÃO QUENTE E FRIO, TIPO SPLIT, DE NO MÍNIMO9.000 BTU, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA DURANTE AGARANTIA NO LOCAL ONDE ESTIVER INSTALADO EM ATÉ24 HORAS APÓS SOLICITADO O SERVIÇO, COM NO MÍNIMO12 MESES DE GARANTIA E CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMODE ENERGIA "A". - Marca: ELGIN/CLASSE A un 19,00  0,0000 1.521,7905 28.914,02

Total do Fornecedor: 50.050,00

Quilombo,   22   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------DANILO GUBERT - Gestor do FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2016 - PR 13/201613/201613/05/2016Folha:  10/13

 LOTE:  12MB CATARINENSE LTDA ME     (177715)39 COMPUTADOR, COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 7PROFISSIONAL, COM PROCESSADOR DE NO MÍNIMO 64BITS, 2 NÚCLEOS, 4 THREADS, COM VELOCIDADE MÍNIMADE CLOCK 3.4GHZ, MEMÓRIA CACHÊ MÍNIMA DE 3MB,ARQUITETURA 22NM, COM DISSIPADOR E VENTILADORINCLUÍDOS, COM SUPORTE DE 3 TELAS. PLACA MÃECOMPATÍVEL COM O PROCESSADOR ACIMA DESCRITOCOM, 10 PORTAS USB 2.0 (4 PORTAS EXTERNAS, 5 VIACONECTORES INTERNOS, 1 VIA CONECTOR DEMINIPLACA), 2 PORTAS SERIAIS ATA DE 3.0 GB/S, PLACA DEREDE ONBOARD 10/100/1000 MBITS/S, 2 SOCKETS DEMEMÓRIAS DDR3 1600 MHZ, 1333 MHZ, 1066 MHZ, PLACA DESOM ONBOARD, 1 PORTA HDMI, ENTRADA DE ENERGIA20+4 PINOS, MEMÓRIA MÍNIMA 4 GB DDR3 1600 MHZ, HDCOM NO MÍNIMO 500 GB 7200 RPM SATA, GABINETE 4BAIAS ATX 500W REAIS COM PINOS COMPATÍVEIS COM APLACA MÃE, TECLADO MULTIMÍDIA USB, MOUSE ÓPTICOUSB, GRAVADOR E LEITOR DE CD/DVD, COM MONITORCOM TECNOLOGIA LCD DE NO MÍNIMO 19,5 POLEGADAS DELED, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1600X900,ESTABILIZADOR 300 WATTS BIVOLT PADRÃO NOVO,EQUIPAMENTOS DE SER INSTALADO, COM NO MÍNIMO UMANO DE GARANTIA, E ASSISTÊNCIA TÉCNICA A SERREALIZADA NO LOCAL ONDE FOR INSTALADO, EM ATÉ 24APÓS A TER SIDO EFETUADA A CHAMADA. - Marca: WISEMB

un 4,00  0,0000     2.655,50 10.622,00

Total do Fornecedor: 10.622,00 LOTE:  13MB CATARINENSE LTDA ME     (177715)40 TV FULL HD, COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO,ENTRADAS HDMI E ENTRADA USB, TV LCD DE NO MÍNIMO42 POLEGADAS, TELA PLANA, COM ACIONAMENTO PORCONTROLE REMOTO, RESOLUÇÃO NO PAINEL MÍNIMO 1920X 1080P, E 1080P OU 1080I, EQUIPADA COM ECO DISPLAY ,CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO "A", COM GARANTIA MÍNIMADE 12 MESES E GARANTIA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA,ACOMPANHA O EQUIPAMENTO SUPORTE PARA FIXAÇÃOEM PAREDE. - Marca: LG
un 1,00  0,0000     2.065,00 2.065,00

Total do Fornecedor: 2.065,00
Quilombo,   22   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------DANILO GUBERT - Gestor do FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2016 - PR 13/201613/201613/05/2016Folha:  11/13

 LOTE:  14G. L. PASQUALOTTO & CIA LTDA ME     (26)41 GELADEIRA/REFRIGERADOR, DE COR BRANCO, COM,CAPACIDADE MÍNIMA 280 L, ENTRE COMPARTIMENTOREFRIGERADOR E COMPARTIMENTO CONGELADOR, 220W,COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS ARAMADAS, CLASSE DECONSUMO A, COM PÉS NIVELADORES E RODÍZIOS NAPARTE TRASEIRA, CONTROLE DE TEMPERATURA,LÂMPADA DE 15W,  PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE EINSTALADO, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, COMASSISTÊNCIA NO LOCAL ONDE ESTIVER INSTALADO EMATÉ 24 HORAS APÓS SER SOLICITADO O SERVIÇO. - Marca:ELECTROLUX
un 2,00  0,0000 1.366,2639 2.732,53

42 AQUECEDOR DE AMBIENTE PORTÁTIL, 3 VELOCIDADES,COM GIRO, 220 VOLTS, FUNÇÃO LIGA E DESLIGA E FUNÇÃOOSCILANTE, COM TRÊS LÂMPADAS HALÓGENAS, COM NOMÍNIMO 3 NÍVEIS DE AQUECIMENTO, EQUIPADO COMDISPOSITIVO DE SEGURANÇA EM CASO DE QUEDA, ALÇAPARA TRANSPORTE, TENSÃO DE 220V, POTÊNCIA MÍNIMO400W   MÉDIO 800W, MÁXIMO 1200W, COM GARANTÍAMÍNIMA DE 12 MESES. - Marca: VENTISOL un 5,00  0,0000 111,4944 557,47
Total do Fornecedor: 3.290,00 LOTE:  15TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP     (76978)43 BEBEDOURO, PURIFICADOR DE ÁGUA DE BANCADA OUPAREDE, COM OPÇÃO DE DUAS TEMPERATURAS ECOLETOR DE RESÍDUOS REMOVÍVEL, COM INDICADORESLUMINOSOS, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE, LARGURA25,3, ALTURA 35,8 E COMPRIMENTO 26,7, COM VAZÃONOMINAL MÍNIMA DE 40 - 60 L/H, ACOMPANHA KITINSTALAÇÃO, PORTA COPOS, E MANUAL DOPROPRIETÁRIO, CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO "A", OPÇÃO220W. COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, COMGARANTIA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA, PRODUTO DEVE SERENTREGUE E INSTALADO EM LOCAL INDICADO PELASECRETARIA. - Marca: LIBELL

un 1,00  0,0000     659,00 659,00
Total do Fornecedor: 659,00 LOTE:  16VIDRAÇARIA QUILOMBO LTDA ME     (77178)45 PAINEL DE EUCATEX BRANCO MEDINDO 1,50 X 2,80M,  COMPORTA DE EUCATEX COMPLETA, CONFECCIONADO COMPERFIL U BRANCO, COM BARRA PERFIL H300, COM BARRAPERFIL H120, INCLUINDO MONTAGEM E INSTALADO NOCAPS. - Marca: EUCATEX un 1,00  0,0000 619,6581 619,66

Quilombo,   22   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------DANILO GUBERT - Gestor do FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2016 - PR 13/201613/201613/05/2016Folha:  12/13

 LOTE:  16VIDRAÇARIA QUILOMBO LTDA ME     (77178)46 PAINEL DE EUCATEX BRANCO MEDINDO 1,75 X 2,54M,  COMPORTA DE EUCATEX COMPLETA, CONFECCIONADO COMPERFIL U BRANCO, COM BARRA PERFIL H300, COM BARRAPERFIL H120, INCLUINDO MONTAGEM E INSTALADO NOCAPS. - Marca: EUCATEX un 1,00  0,0000 540,3419 540,34Total do Fornecedor: 1.160,00 LOTE:  17JACKSON NEIMAR PEDRASSANI - ME     (178384)47 MÁQUINA DE LAVAR ROUPA AUTOMÁTICA COMCAPACIDADE MÍNIMA DE 10KG, COM ABERTURA DA TAMPASUPERIOR, COM PÉS NIVELADORES COM REGULAGEM,DISPLAY ELETROMECÂNICO,  TEMPERATURA DA ÁGUAFRIA, FUNÇÕES FAVA, ENXÁGUA, CENTRIFUGA, COM 16CICLOS, COM COMPARTIMENTOS PARA SABÃO,AMACIANTE E ANVEJANTE, COM  4 NÍVEIS DE AGUA, COMFILTRO, CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO A, COR BRANCO,COM TENSÃO DE 220V, CONSUMO MÁXIMO DE 0,35 KWH,COM NO MÍNIMO 01 ANO DE GARANTÍA, EQUIPAMENTOINSTALADO E GARANTÍA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NOLOCAL ONDE FOR INSTALADO EM ATÉ 24 HORAS APÓSSOLICITADO O SERVIÇO. - Marca: Consul
un 1,00  0,0000 1.648,7239 1.648,72

48 MÁQUINA DE LAVAR ROUPA AUTOMÁTICA COMCAPACIDADE MÍNIMA DE 12KG, COM ABERTURA DA TAMPASUPERIOR, COM PÉS NIVELADORES COM REGULAGEM,DISPLAY ELETROMECÂNICO,  TEMPERATURA DA ÁGUAFRIA, FUNÇÕES FAVA, ENXÁGUA, CENTRIFUGA, COM 16CICLOS, COM COMPARTIMENTOS PARA SABÃO,AMACIANTE E ANVEJANTE, COM  4 NÍVEIS DE AGUA, COMFILTRO, CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO A, COR BRANCO,COM TENSÃO DE 220V, CONSUMO MÁXIMO DE 0,35 KWH,COM NO MÍNIMO 01 ANO DE GARANTÍA, EQUIPAMENTOINSTALADO E GARANTÍA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NOLOCAL ONDE FOR INSTALADO EM ATÉ 24 HORAS APÓSSOLICITADO O SERVIÇO. - Marca: Electrolux
un 1,00  0,0000 1.794,1995 1.794,20

49 MÁQUINA DE LAVAR ROUPA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DEATÉ 05 KG DE ROUPA, COM ATÉ 4 PROGRAMAS DELAVAGEM DIFERENTES, COM MANGUEIRA DE ENTRADA DEÁGUA DIRETA NA TORNEIRA, COM TAMPA TRANSPARENTE,COM DISPENSER PARA SABÃO EM PÓ, COM ENGATESINTELIGENTES PARA MANGUEIRA DE ESCOAMENTO, COMESFREGADOR COM APOIO PARA SABÃO, COM LAVAGEMPOR TURBILHONAMENTO, VOLTAGEM 220V.CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO A, MEDIDAS E DIMENSÕESAPROXIMADAS DE  A:87 L:51 X P:62, COR BRANCO, COM NOMÍNIMO 01 ANO DE GARANTÍA, EQUIPAMENTO INSTALADOE GARANTÍA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO LOCAL ONDEFOR INSTALADO EM ATÉ 24 HORAS APÓS SOLICITADO OSERVIÇO. - Marca: Muller
un 2,00  0,0000 368,5383 737,08

Total do Fornecedor: 4.180,00Quilombo,   22   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------DANILO GUBERT - Gestor do FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2016 - PR 13/201613/201613/05/2016Folha:  13/13

 LOTE:  19TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP     (76978)52 TELEFONE HEADSET DE ALTO DESEMPENHO, COMCONTROLE DE RECEPÇÃO DE ÁUDIO, COM OPÇÃO DEVOLUME DE CAMPAINHA ALTO E BAIXO, COM FUNÇÃOAUTOATENDIMENTO REDISCAR, COM OPÇÃO MUTE, COMLED ACESO NA FUNÇÃO MUTE, COM FLASH AJUSTAVEL DE100, 300 OU 600 MS, COM MODO DE DISCAGEM TOM /PULSE, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO -(AXLXC) DE 6,00 X 17,90 X 20 CM, COM PROTETORAURICULAR EM COURINO, ACOMPANHA, 1 BASEDISCADORA, 1 CABO DE LINHA TELEFÔNICA, 1 MANUAL DOUSUÁRIO, TECLA ON/OFF COM LED, COM CONTROLEDIGITAL DE VOLUME DE RECEPÇÃO, COM MICROFONECANCELADOR DE RUÍDOS, COM, PROTEÇÃO CONTRACHOQUE ACÚSTICO (ASP) NA BASE E HEADSET, COMTECLADO EMBORRACHADO, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12MESES. - Marca: INTELBRAS
un 4,00  0,0000     161,25 645,00

Total do Fornecedor: 645,00 LOTE:  20DE MARCO LTDA     (178492)44 VEÍCULO NOVO DE PASSEIO 0 KM, ANO MODELO NOMÍNIMO 2015/2016, CAPACIDADE 5 PASSAGEIROS, 04PORTAS, COMO MOTOR 1.0, 04 CILINDROS, COM POTÊNCIAMÍNIMA DE 72,0 CV NA GASOLINA E 74 CV NO ETANOL,BICOMBUSTÍVEL, COM SISTEMA DE INJEÇÃO ELETRÔNICA,EQUIPADO COM DIREÇÃO HIDRÁULICA, ARCONDICIONADO, TRAVA ELÉTRICA NAS 04 PORTAS,VIDROS ELÉTRICOS NO MÍNIMO NAS PORTAS DIANTEIRAS,FREIOS ABS, COM AIR BAG DUPLO MOTORISTA EPASSAGEIRO, TANQUE DE COMBUSTÍVEL COMCAPACIDADE MÍNIMA DE 45 LITROS, PORTA MALAS COMCAPACIDADE MÍNIMA DE 285 LITROS, PARA CHOQUES NACOR DO VEÍCULO, COR BRANCO, COM TAPETES DEBORRACHA, MACACO, PROTETOR DE CÁRTER E DEMAISEQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS E EXIGIDOS POR LEI, COMGARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES SEM LIMITE DEQUILOMETRAGEM. - Marca: RENAULT CLIO EXPRESS
veíc 1,00  0,0000     35.800,00 35.800,00

Total do Fornecedor: 35.800,00Total Geral: 159.561,00
Quilombo,   22   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------DANILO GUBERT - Gestor do FMS


